ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

EXTRATO DE SUPRESSÃO DE VALOR

TERMO DE APOSTILAMENTO Nº. 001/2023 DO CONTRATO Nº. 063/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 099/2021

PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA DE ANGICAL/BA.

CONTRATADA: FORMED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA,

inscrita sob CNPJ nº 03.434.444/0001-23.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para aquisição de medicamentos,

insumos e materiais hospitalares para atender as necessidades da secretaria de saúde do

município de Angical para assegurar e garantir à assistência à saúde, ações de controle e

combate à covid19, as execuções das políticas públicas de saúde no desenvolvimento dos

serviços para a promoção, proteção e recuperação da saúde, assim podendo atender essas

necessidades e ofertar um atendimento de melhor qualidade para os cidadãos do

município de Angical.

PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/07/2023.

VALOR DE SUPRESSÃO: R$ 40.671,25 (quarenta mil, seiscentos e setenta e um reais

e vinte e cinco centavos)

FUNDAMENTO JURÍDICO: Art. 57, II da Lei nº. 8.666/93.

Angical/BA, 19 de abril de 2023.